
Uchwała 56/938/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

zmieniająca Uchwałę 12/187/16/V z 25 lutego 2016 r. ze zm. w sprawie ogłoszenia 
konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16 na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej VI Kultura i dziedzictwo, Działanie 6.1 
Infrastruktura kultury, Poddziałanie 6.1.1 Dziedzictwo kulturowe w części dotyczącej 
wartości kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 9 ust.1 pkt 2, art. 40, art. 41 oraz art. 46 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 217) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Ogłoszeniu o konkursie nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16 stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały nr 12/187/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 25 lutego 
2016 r. zmienionej Uchwałą nr 18/303/16/V z 29 marca 2016r., Uchwałą nr 35/585/16/V z 21 
czerwca 2016r., Uchwałą 38/623/16/V z 5 lipca 2016r. oraz Uchwałą nr 43/743/16/V z 1 sierpnia 
2016 r. treść: "Wartość kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie 
w ramach kategorii interwencji 094 (ochrona, rozwój i promowanie dóbr publicznych 
w dziedzinie kultury i dziedzictwa) wynosi: 10 000 000,00 EUR co stanowi: 43 277 000,00 PLN 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego" otrzymuje brzmienie: "Kwota 
przeznaczona do dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-
001/16 tj. kwota alokacji wynosi: 10 379 753,43 EUR co stanowi: 44 700 408,15  PLN w tym 
10 277 286,70 EURO (44 259 135,17 PLN) ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 102 466,73 EURO (441 272,97 PLN) stanowiących 
udział środków pochodzących z budżetu państwa". 

 
§ 2 

§ 6 ust. 1 Regulaminu konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16 stanowiącym załącznik 
nr 2 do Uchwały 12/187/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 25 lutego 
2016 r., zmienionej Uchwałą nr 18/303/16/V z 29 marca 2016r., Uchwałą 35/585/16/V 
z 21 czerwca 2016r., Uchwałą 38/623/16/V z 5 lipca 2016r. oraz Uchwałą 43/743/16/V 
z 1 sierpnia 2016 r. w dotychczasowym brzmieniu: „Kwota przeznaczona do dofinansowanie 
projektów w ramach konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16 tj. kwota alokacji wynosi: 
10 000 000,00 EUR, co daje kwotę 43 277 000,00 PLN, liczoną po kursie 4,3277 EUR/PLN. 
Kwota przewidziana na konkurs wyrażona w PLN może ulec zmianie z uwagi na różnice 
kursowe” otrzymuje brzmienie: „Kwota przeznaczona do dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16 tj. kwota alokacji wynosi: 10 379 753,43 EUR 
co stanowi: 44 700 408,15  PLN w tym 10 277 286,70 EURO (44 259 135,17 PLN) ze środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 102 466,73 EURO 
(441 272,97 PLN) stanowiących udział środków pochodzących z budżetu państwa” 

 
§ 3 

Uzasadnienie zmian Ogłoszenia i Regulaminu konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16, 
o których mowa w § 1 i 2 Uchwały, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 4 

Zaktualizowane Ogłoszenie oraz Regulamin konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-001/16, 
zmiany, o których mowa w § 1 i § 2 Uchwały oraz uzasadnienie zmian, o którym mowa w § 3 



Uchwały i termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej wiadomości, 
na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy 
Europejskich 2014-2020. 
 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/

